
1 

 

2.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 27.01.2022. lēmumam  
Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) 

 
Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 

Kocēnu apvienība 
 

(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumu Nr.502) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmumu Nr.597) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumu Nr.679) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumu Nr.791) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumu Nr.86) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.188) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumu Nr.426) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 20.02.2024. lēmumu Nr.63) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmumu Nr.190) 

 

Nr.
p.k. 

Telpu adrese 
Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 
nomas 
maksa 

bez 
PVN 

PVN 

Telpu 
nomas 
maksa 
ar PVN 

Cenas 
aprēķināšanas 

veids 

1. Alejas iela 1-2, 
Kocēni,  
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(dzīvokļa telpu 
grupa 83,4 m2) 

96640080242001002 euro / m2 0,90 0,19 1,09 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

2. Alejas iela 1-2, 
Kocēni,  
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(pagraba telpu 
grupa 130,8 m2) 

96640080242001901 euro / m2 0,30 0,06 0,36 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

3. Kalna iela 8-26, 
Rubene,  
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(nedz. telpu grupa 
30,7 m2) 

96640150138001026 euro / m2 0,35 0,07 0,42 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

4. Alejas iela 4, 
Kocēni, 
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(dušas un treneru  
telpu grupa Nr.11 
un Nr.14, platība 
14,90 m2) 

96640080239003 euro / m2 1,50 0,32 1,82 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

5. Alejas iela 4, 
Kocēni, 
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(dušas un treneru  
telpu grupa Nr.12 
un Nr.13, platība 
15,0 m2) 

96640080239003 euro / m2 1,50 0,32 1,82 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

6. Alejas iela 8, 
Kocēni, 
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(telpu grupa 

96640080046001 euro / m2 1,50 0,32 1,82 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 



2 

 

Nr.50; 51; 52; 53; 
54; 55, platība 
64,80 m2) 

7. Alejas iela 8, 
Kocēni, 
Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads 
(telpu grupa 
Nr.22; 23; 24; 25; 
29, platība 25,20 
m2) 

96640080046001 euro / m2 1,20 0,25 1,45 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

8. “Kalmes”, Dikļi, 
Dikļu pagasts, 
Valmieras novads 
(doktorāta ēka) 

96520050292006 euro / m2 0,34 0,07 0,41 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

9. “Pīlādži”, 
Bērzaine, 
Bērzaines 
pagasts, 
Valmieras 
novads, 
administratīvā ēka 

96440050213001 euro / m2 0,18 0,03 0,21 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

10. Jāņa Ķenča iela 
2, Kocēni, Kocēnu 
pagasts, 
Valmieras nov. 
(galdnieku 
darbnīcas ēka) 

9664 008 0244 001 euro / m2 1,25 0,26 1,51 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

11. Jāņa Ķenča iela 
2, Kocēni, Kocēnu 
pagasts, 
Valmieras nov. 
(šķūņa ēka) 

9664 008 0244 002 euro / m2 0,50 0,11 0,61 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

12. “Cielaviņa”, Dikļi, 
Dikļu pagasts, 
Valmieras 
novads, 
(bērnudārza ēka) 

9652 005 0356 007 euro / m2 1,27 0,27 1,54 

pēc 
aprēķināšanas 

metodikas 
(t.s. komunālie 

maksājumi) 

13. Imantas iela 4, 
Bērzaine, 
Bērzaines pag., 
Valmieras novads 
(kūts ēkas) 

9644 005 0189 001 
9644 005 0189 002 
9644 005 0189 003 
9644 005 0189 004 
9644 005 0189 005 

euro / m2 0,04 0,01 0.05 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

14. Skolas iela 1A, 
Vaidava, 
Vaidavas pag. 
Valmieras nov. 
(kluba ēkas jumts) 

9688 004 0210 004 euro / m2 3,36 0,71 4,07 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

15. Parka iela 20, 
Vaidava, 
Vaidavas pag. 
Valmieras nov. 
(ēka 63,6 m2 ar 
zemi 452 m2) 

9688 004 0233 001 
euro / 
mēnesī 

63,73 
13,3

8 
77,11 

pēc 
aprēķināšanas 

metodikas 

16. “Atpūtas parks”, 
Vaidava, 
Vaidavas pag., 
Valmieras nov. 
(ēka 23,10 m2 ar 
zemi 628 m2) 

9688 004 0233 003 
euro / 
mēnesī 

55,80 
11,7

2 
67,52 

pēc 
aprēķināšanas 

metodikas 



3 

 

17. Skolas iela 1, 
Vaidava, 
Vaidavas pag. 
Valmieras nov. 
(telpa Nr.20, 13 
m2 un domājamā 
daļa no zemes) 

9688 004 0210 001 euro / m2 1,20 0,25 1,45 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

18. Alejas iela 4, 
Kocēni, Kocēnu 
pag., Valmieras 
nov. (veikala 
telpām Nr.62, 
Nr.63, 27,9 m2 un 
domājamā daļa 
no zemes) 

9664 008 0239 003 euro / m2 1,20 0,25 1,45 
pēc sertificēta 

vērtētāja 
vērtējuma 

19. Jāņa Ķenča iela 
3, Kocēni, Kocēnu 
pag., Valmieras 
nov. (mehāniskās 
darbnīcas ēkas 
telpas, platība 
77,2 m2 un 
domājamā daļa 
no zemes) 

9664 008 0353 001 euro / m2 0,80 0,17 0,97 

pēc sertificēta 
vērtētāja 
vērtējuma 

(08.02.2024.) 

20. Jāņa Ķenča iela 
5, Kocēni, Kocēnu 
pag., Valmieras 
nov. (mehāniskās 
darbnīcas ēkas 
telpas Nr.3, Nr.5, 
Nr.6, Nr.7, Nr.8, 
platība 131,7 m2 

un domājamā 
daļa no zemes) 

9664 008 0243 004 euro / m2 0,90 0,19 1,09 

pēc sertificēta 
vērtētāja 

vērtējuma 
(08.02.2024.) 

21. Jāņa Ķenča iela 
5, Kocēni, Kocēnu 
pag., Valmieras 
nov. (mehāniskās 
darbnīcas ēkas 
telpas Nr.2, 
platība 76,2 m2 un 
domājamā daļa 
no zemes) 

9664 008 0243 004 euro / m2 1,00 0,21 1,21 

pēc sertificēta 
vērtētāja 
vērtējuma 

(08.02.2024.) 

22. Jāņa Ķenča iela 
5, Kocēni, Kocēnu 
pag., Valmieras 
nov. (mehāniskās 
darbnīcas ēkas 
telpas Nr.1, 
platība 58,1 m2 un 
domājamā daļa 
no zemes) 

9664 008 0243 004 euro / m2 1,20 0,25 1,45 

pēc sertificēta 
vērtētāja 

vērtējuma 
(08.02.2024.) 

23. Kultūras iela 13, 
Zilaiskalns, 
Zilākalna pag., 
Valmieras nov. 
(doktorāta telpas, 
platība 59,46 m2) 

9696 001 0078 001, 
telpu grupa 

9696 001 0078 001 
007 

euro / m2 0,28 0,06 0,34 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 



4 

 

24. Kultūras iela 13, 
Zilaiskalns, 
Zilākalna pag., 
Valmieras nov. 
(aptiekas telpas, 
platība 67,64 m2 

un domājamā 
daļa no zemes) 

9696 001 0078 001, 
telpu grupa 

9696 001 0078 001 
007 

euro / m2 2,00 0,42 2,42 

pēc sertificēta 
vērtētāja 
vērtējuma 

(08.02.2024.) 

25. Imanta iela 14, 
Zilaiskalns, 
Zilākalna pag., 
Valmieras nov. 
(katlu mājas 
skursteņa daļai un 
zemes daļai, 
platība 9 m2) 

9696 001 0103 
9696 001 0103 001 

euro / 
mēnesī 

150,00 31,5 181,50 

pēc sertificēta 
vērtētāja 
vērtējuma 

(05.09.2023.) 

26 Alejas iela 8, 
Kocēni, 
Kocēnu pag. 
Valmieras nov. 
(telpu grupas 
Nr.59, 62, 63, 
platība 45,7 m2) 
 
 

9664 008 0046 001 
 

9664 008 0046 001 
002 

euro/m2 0,80 0,17 0,97 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

 

 
 


